AXOR

Varumérke AXOR
Art. Namn AXOR Montreux 2-grepps duschblandare 170cc
Art. Nr. 16560000
Yiskikt krom
Pos 1
Produktbild Ritning
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Flodesdiagram
i 0,50 7 50
0,45 / 45
0,40 s 4,0
0,35 gb 3,5
. 0,30 3,0
Funktioner 2025 / 25 3
* S-anslutningar g'fg ! Tg
e stickmétt: 170 £ 32 mm . /1 o
* maximal flédesméngd vid 3 bar: 11 |/min 0105 / : 015
* keramikventiler varmt/kallt 180° 0,00 ' 0,0
e backventil Q=I/min0 3 6 9 12151821 24 27 30
. . _ Q=l/secO 01 02 03 04 05
* |[dmpad fér genomstrémningsberedare
* slanganslutning DN 15
* ljudklass: Il

¢ flddesklass: B
* PA-IX 16944/11B
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XOR

Reservdelsritning




A>XOR
Reservdelslista

Pos. Beskrivning

Grepp

téckbricksset for grepp kall/varm/neutral
O-ring 16x2

hylsa

Avstangningsventil hégersténgande
Backventil-set DW 15

Mutterset

N O O A W N —

Silpackning
Rosett

Liuddémpare
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null

O-ring 15x2
O-ring 5x2
null

Anslutningsnippel

ansgrohe

Art.nr.
16597000
97987000
98133000
97993000
94009000
94074000
96157000
96922000
98595000
96429000
98592000
98163000
98215000
98445000
97220000



